

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG472786
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-04-24T21:51:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-9 PLANTA TOLUCA
 CARR VILLA CUAUHEMOC S/N -
 TOLUCA ESTADO DE MEXICO-
 C.P. 50100

VENDIDO A: 64-04-039 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 NUM. 99 INT. INT 5B
 COL. TERAN C.P. 29050

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

TUXTLA GUTIERREZ TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS
 PROBLEMAS IR CON FREDI EDUARDO MOLINA DIAZ TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TXT304	53552	51668	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	186140022001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	180	328.82	117800	6+6+17.72+11			212.79	38,302.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 38,302.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,128.35														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	1,200	392.82	117800	8.86+6+19.49+11			241.15	289,380.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 289,380.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 46,300.80														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,380	327,682.20
182788													60.420 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	52,429.15
													TOTAL VENTA:	380,111.35

(TRESCIENTOS OCHENTA MIL CIENTO ONCE PESOS 35/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-MAY-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: DC3F0724-A382-40FF-8E9E-0E2C68AF689F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cmPas/MPhKWJcpQQxt45a6C3Bj/G55z0LLcjdT4q5fywT11PDpgQlumnyDqWdfuaJk647X+1LkJWJtSgGsOr+lnCnWe804hd/djlxvrkvprD+wUvTI6BqLj9otDvRmMEEiAmgnKlm/E0wlu
 +6hb9F91TKLGV4fQlGbwrEMiWTj92lc9wioqlGxPJVpHLI4zqF3mDLeQBejarwnIetC/Mg0Lk jNqVo21rbWbzFcvkyKlyXmt3jJQD/tENjQB/S8ETbnqiLm7DFNDSDTiMNVyR5kysLqNFU/kdqciLGI
 CaQBtheV+g2NsRChg3KXqKv7mf5Sq1zQacjOD2f+ecYbZLw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Lyx2x0MLy4ArJHrq08CRwxudwgYL8n6A3ECzJwz2b0UNmwYmsfvYk88D4JCuDz6eelSk/kvuaZ/YLdXRGq5y1009/SCIolj
 +mHn1hVN5eDx9xXen3fVf1LrRvcjncFem0E7e/V5iOc88LoIkU88TWDQbxbwHiUheHM933lpf0kZxSVsz1vxYMiDmnoDBNN2B2gOW1F0kF8PJPWdM2mb6PJgnmH19t/32PpXiAxk9SvhDAZYQBhnXt
 jqsGg9RNMq8/iLj00+oWUEJqcFKI/PCGYvqmWbtOtvqVBBJC0vIj7G5uLBo4lXbjTFFXxl0MGKJVqr4cKX1EWgkA5MrDKQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DC3F0724-A382-40FF-8E9E-0E2C68AF689F|2021-04-24T21:51:48|EEL961104G96|cmPas/MPhKWJcpQQxt45a6C3Bj/G55z0LLcjdT4q5fywT11PDpgQlumnyDqWdfuaJk647X
 +1LkJWJtSgGsOr+lnCnWe804hd/djlxvrkvprD+wUvTI6BqLj9otDvRmMEEiAmgnKlm/E0wlu
 +6hb9F91TKLGV4fQlGbwrEMiWTj92lc9wioqlGxPJVpHLI4zqF3mDLeQBejarwnIetC/Mg0Lk jNqVo21rbWbzFcvkyKlyXmt3jJQD/tENjQB/S8ETbnqiLm7DFNDSDTiMNVyR5kysLqNFU/kdqciLGI
 CaQBtheV+g2NsRChg3KXqKv7mf5Sq1zQacjOD2f+ecYbZLw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-04-24T21:51:48

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 133168
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

